
Zarządzenie Nr 34 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
(RO/VI/34/2020) 

 
w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Regulaminu studiów podyplomowych wprowadzonego 

Uchwałą Nr 189/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 25 września 2019 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Politechnice Poznańskiej likwidacji ulegają studia podyplomowe SP-154 Technika współrzędnościowa  

i pomiary błędów kształtu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Politechniki Poznańskiej 

 

 

    prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 


